

## MAIRIE DE LISSY LISTE DES DÉLIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL Séance du jeudi 12 décembre 2024

L'an deux mil vingt-quatre, le douze décembre, à dix-neuf heures, le Conseil municipal de LISSY, légalement convoqué le 6 décembre 2024, s'est réuni en séance ordinaire, dans le lieu habituel des séances, sous la Présidence de Jean-Claude LECINSE, maire.

PRESENTS: Mesdames Nathalie CANET et Patricia GOUPILLAUD,

Messieurs André BADER, Jean-Claude LECINSE et Réginald HERBEAUX

ABSENTS AYANT DONNÉ POUVOIR: Mme Michelle BOUILLAND-CHAUVEAU donne pouvoir à M.

Réginald HERBEAUX, Mme Amandine DE OLIVEIRA donne pouvoir à M. Jean-Claude LECINSE.

**ABSENT**: Monsieur Olivier TROUBAT

Effectif légal du conseil municipal : 11 Nombre de conseillers en exercice : 08

Nombre de votants: 07

Nathalie CANET a été désignée en qualité de secrétaire de séance par le conseil municipal.

Le procès-verbal de la séance du 14 novembre 2024 a été adopté à l'unanimité des membres présents et représentés.

\*\*\*\*\*\*

**DÉLIBERATIONS** 

N°31-2024: PERSONNEL COMMUNAL: Adhésion à la convention relative aux prestations « Gestion de la

carrière » du CDG77 – approuvé à l'unanimité.

N°32-2024 : FINANCES : DM n°2- modification de l'imputation pour régler les 132,23€ – approuvé à l'unanimité. N°33-2024 : SDESM : avant- projet sommaire du programme de travaux et modalités financières pour la création de points lumineux autonomes solaires – entre le n°40 et le n°52 de la rue de Bois Gauthier – approuvé à l'unanimité.

\*\*\*\*\*\*\*

Fin de séance à 22 heures.

Affiché le: 16 décembre 2024

- Publication sur le site internet de la Commune de Lissy, le 16 décembre 2024

Le Maire de Lissy, Jean-Claude LECINSE La secrétaire de séance, Nathalie CANET

